
Informacion përkitazi me 
Skola24 Paraqitje me telefon

Paraqitja me telefon e bën të mundur për ty për ta paraqitur dhe regjistruar 
mungesën e fëmijës tënd drejtpërdrejt përmes telefonit në Skola24. 

Shkolla ua jep një numër telefoni dhe në rastin e telefonimit fillojnë udhëzimet 
me zë. Kur përfundon biseda, mungesa është e dukshme në Skola24 si 
mungesë për prindërit dhe personelin e shkollës. 

MIRË SE VJEN PËR TA FILLUAR PËRDORIMIN E PARAQITJES SË MUNGESËS ME ANË TË 
TELEFONIT ME BUTON 

• Numri në të cilin do të telefononi për ta paraqitur mungesën është 0515-43614 .  
• Përcill instrukcionet me zë. 
• Shtype numrin personal me 10 shifra për nxënësin i cili do të paraqitet se mungon. 
•	 Prite	në	telefon	mesazhin	për	konfirmimin	e	mungesës.	

MENDO PËR SA VIJON! 
Tani për tani paraqitja e mungesës mund të bëhet një herë për vetëm një ditë. Nëse telefonimi 
bëhet pas orës 12, atëherë mungesa do të regjistrohet për ditën pasuese.  
Gjatë kohës së bisedës, kurdo që dëshirohet mund të ndërpritet pataqitja e mungesës. Pasi që 
të	bëhet	regjistrimi,	atëherë	vjen	një	konfirmim.	Nëse	ndërptitet	biseda	më	parë,	atëherë	do	të	
ndërptitet	edhe	paraqitja.		
Nuk është e nevojshme ndonjë konto e prindit në Skola24 për t´u përdorur shërbimi. E vetmja 
gjë që është e nevojshme, është një telefon me butona. 


